
• Организация аукционов
• Оценка всех видов имущества

76 ліпеня 2018 г. ІНФАРМБЮРО
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 24 ИЮЛЯ 2018 ГОДА 

повторных торгов с условиями по продаже 
имущества, принадлежащего ОАО «НПО Центр»

Предмет торгов № 1

«подземная насосная с артезианской скважиной № 4», инв. номер 632/С-
17975 (глубина скважины — 41,5 м, площадь — 21 кв. м); «ограждение из 
ж/б плит 231 п. м., ворота, калитка»; «подземная насосная с артезианской 
скважиной № 5», инв. номер 632/С-28703 (глубина скважины — 250,0 м, 
площадь — 10,4 кв.м.); «здание медицинского центра» общей площадью 
1281,1 кв.м, инв. номер 632/С-17288; «асфальтобетонная площадка перед 

медицинским центром» общей площадью 478 кв. м; «асфальтобетонная пло-
щадка за медицинским центром» общей площадью 467 кв. м

Сведения о земельных участках:

1. площадь — 0,3583 га, кадастровый номер — 622000000001000096;

2. площадь — 1,9549 га, кадастровый номер — 622000000001000098

Местонахождение - Минская область, Воложинский район, Раковский с/с, 2,
8 км западнее аг. Раков

Начальная цена – 457 755,75 бел. руб. без учета НДС

Сумма задатка – 45 000,00 бел. руб.

Предмет торгов № 2

«здание производственно-складское» общей площадью 296,4 кв. м, инв. 
номер 632/С-26411

Сведения о земельном участке: площадь — 0,2155 га, кадастровый номер — 
622000000001000094

Местонахождение: Минская обл., Воложинский р-н, Раковский с/с, 
около д. Раков, 3Б

Начальная цена – 53 579,83 бел. руб. без учета НДС

Сумма задатка – 5 300,00 бел. руб.

Продавец имущества: ОАО «НПО Центр», ул. Шаранговича, 19, ком. 304, 
220018, г. Минск.

Организатор торгов: государственное предприятие «МГЦН», ул. К. Маркса, 
39, к.10, 220030, г. Минск.

Условие торгов: победитель торгов (покупатель) оплачивает вознагражде-
ние за организацию и проведение торгов, включающее затраты на органи-
зацию и проведение результативного аукциона, в размере 2 процентов от 
цены продажи предмета торгов, указанной в протоколе о результатах торгов, 
в течение 3 рабочих дней со дня проведения торгов.

Иные характеристики продаваемого имущества: имущество расположено 
в лесном массиве. Вблизи протекает река Ислочь. Подъездные пути в виде 
асфальтированных дорог до второй кольцевой дороги г. Минска — 5 км и до 
дороги Минск—Гродно  — 4 км. Вблизи расположены объекты социальной 
инфраструктуры Миноблисполкома. В районе размещения имущества име-
ются газопровод, канализация, сети электроснабжения и водоснабжения.

Наличие обременений: категория земель — земли лесного фонда.

Торги проводятся в соответствии со ст.ст. 417, 418 Гражданского кодекса 
Республики Беларусь и порядком проведения аукциона по продаже имуще-
ства, принадлежащего ОАО «НПО Центр», утвержденным организатором 
торгов.

К участию в торгах допускаются юридические и физические лица, заклю-
чившие соглашение с организатором торгов о правах и обязанностях сторон 
в процессе подготовки и проведения аукциона, внесшие задаток, а также 
представившие организатору торгов следующие документы:

заявление на участие в аукционе (по форме, установленной организатором 
торгов); заявление об ознакомлении с документами, продаваемым имуще-
ством, порядком проведения аукциона (по форме, установленной организа-
тором торгов); копию свидетельства о регистрации (для юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей); копию устава (для юридических лиц); 
копию платежного документа о внесении задатка; документы, подтверж-
дающие полномочия представителя юридического (физического) лица; а 
также, при необходимости, иные документы в соответствии с порядком 
проведения аукциона.

Задаток перечисляется на расчетный счет государственного предприятия 
«МГЦН» р/с BY34 BPSB 3012 1049 7101 9933 0000 в региональной дирекции 
№ 700 по г. Минску и Минской области ОАО «БПС-Сбербанк», г. Минск, БИК 
BPSBBY2X, УНП 190398583 в срок, установленный для приема документов 
на участие в аукционе.

Торги проходят в форме открытого аукциона с условиями на повышение 
начальной цены. Торги проводит аукционист, определенный организатором 
торгов. В процессе торгов начальная цена повышается аукционистом до 
тех пор, пока только один участник согласится приобрести предмет торгов. 
Данный участник объявляется победителем торгов, а наивысшая цена (цена 
продажи) фиксируется в протоколе о результатах торгов и не включает 
НДС. В ходе торгов участники могут предлагать свою цену за продаваемое 
имущество в соответствии с порядком проведения аукциона. 

В случае если торги признаны несостоявшимися в силу того, что заявление 
на участие в них подано только одним участником или для участия в них 
явился только один участник, предмет торгов продается этому участнику 
(покупателю) при его согласии по начальной цене, увеличенной на пять 
процентов

Договор купли-продажи между продавцом и победителем торгов (покупа-
телем) заключается после предъявления копии платежных документов о 
перечислении суммы вознаграждения за организацию и проведение торгов 
и подписывается в течение 10 рабочих дней со дня проведения торгов.

Оплата стоимости приобретенного имущества с учетом НДС осуществляется 
победителем торгов (покупателем) в порядке, предусмотренном в договоре 
купли-продажи.

Торги проводятся 24 июля 2018 года в 15.00 по адресу: г. Минск, ул. К. Марк-
са, 39, зал аукционов. Прием документов, а также консультации по вопросам 
участия в торгах осуществляются с 06.07.2018 по 20.07.2018 включительно 
в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 (по пятницам – до 16.45) 
по адресу: г. Минск, ул. К. Маркса, 39, каб. 6. 

Телефоны для справок: 

(017) 327-48-36 (государственное предприятие «МГЦН»);

(017) 259-05-54, (029) 686-45-13 (ОАО «НПО Центр»).

РУП «Гомельский институт недвижимости и оценки» вносит в извещение 
о проведении открытого аукциона по продаже имущества, принадлежащего 
Республиканскому унитарному предприятию «Производственное объедине-
ние «Белоруснефть» на праве хозяйственного ведения, назначенного на 11.00 
16.07.2018 г., следующие изменения: начальная цена лота № 1 — машины 
плосковязальной TECHNOT EX кл. 10 (инв. № 1141) – 2 158,42 рублей (без 
НДС), задаток для участия в аукционе – 216,00 рубля (без НДС).

Полный текст извещения опубликован в газете «Звязда» от 14.06.2018 г. 
№ 112 и на сайте организатора торгов.

Дополнительная информация по тел.: (0232) 32-46-47, 32-18-95. 
УНП 490318588

В суд Рогачевского района Гомельской области поступило 
заявление об объявлении умершей Зазерской Вероники 
Александровны, 8 июля 1978 года рождения, уроженки г. Рогачева 
Гомельской области, последнее известное место жительства: 
г. Рогачев, ул. Мичурина, 1, с просьбой ко всем гражданам 
и юридическим лицам, имеющим сведения о Зазерской В. А., 
сообщить их суду в течение двух месяцев с момента публикации. 

СВЕДЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕНИЯ 
РЕКЛАМНОЙ ИГРЫ «NGK – УДАЧНАЯ ПОКУПКА»

Организатором Рекламной игры является Торговое унитарное пред-
приятие «Пропеллер Медиа», УНП 391811829, зарегистрированное ад-
министрацией Октябрьского района г. Витебска от 17 февраля 2017 г. в 
Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей за № 391811829.

Юр. адрес: Республика Беларусь, 210038, г. Витебск, пр-т Московский, 
55Л/3, контактный телефон +375212642244.

Срок и место проведения Рекламной игры: с 14 мая по 31 июля 2018 
года, по адресу: г. Витебск, пр-т Московский, 55Л/3.

В Рекламной игре разыгрывались призы 4 видов:
 1 приз — Идентификационная электронная карта № 691672945 

системы «BERLIO CARD» (на получение нефтепродуктов А-92, А-95, Дт, 
Газ в сети АЗС ИООО «ЛУКОЙЛ Белоруссия»

 5 призов — Видеорегистратор (ACV GQ115 720/GP chipset Black)

 25 призов — Кружка с логотипом NGK

 25 призов — Футболка с логотипом NGK

Призовой фонд был разыгран полностью. Было разыграно:
 1 приз — Идентификационная электронная карта № 691672945 

системы «BERLIO CARD» (на получение нефтепродуктов А-92, А-95, Дт, 
Газ в сети АЗС ИООО «ЛУКОЙЛ Белоруссия»

 5 призов — Видеорегистратор (ACV GQ115 720/GP chipset Black)

 25 призов — Кружка с логотипом NGK

 25 призов — Футболка с логотипом NGK

Общее количество участников Рекламной игры составило 114 че-
ловек.

Правила проведения Рекламной игры опубликованы в газете «Звяз-
да» № 88 от 11.05.2018 года. По вопросам Рекламной игры обращаться 
по телефону +375445046404 с 10:00 до 18:00 в рабочие дни по 31 июля 
2018 года. Рекламная игра «NGK – Удачная покупка» зарегистрирована 
в Министерстве антимонопольного регулирования и торговли Респу-
блики Беларусь, свидетельство о государственной регистрации № 3270 
07.05.2018 г.

Список победителей:
Клюйко-Садовская В. А. — Видеорегистратор (ACV GQ115 720/GP 

chipset)

Калекин В. Д. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Бунель Д. В. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Степанюк Н. А. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Кравец Г. П. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Касперский П. С. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Подрез В. Н. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Рокашевич Н. В. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Валетко Е. А. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Зенченко Р. А. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Барановская Н. Н. — Видеорегистратор (ACV GQ115 720/GP chipset)

Берашевич А. Н. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Зубик В. И. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Микулич Д. В.- Фирменная кружка c логотипом NGK

Михновец О. В. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Пожелаев А. Ю. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Богруденко А. В. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Волков Н. Н. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Зыблев В. А. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Прашкович А. В. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Смирнова М. С. — Фирменная футболка с логотипом NGK (3 шт.), 
фирменная кружка c логотипом NGK

Воробьев П. И. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Большунов Е. В. — Фирменная кружка c логотипом NGK (4 шт.)

Абрамов А. Е. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Соловей Р. Г. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Кривошапов В. В. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Куксёнок А. А. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Холявинский А. В.- Фирменная футболка с логотипом NGK

Михеева М. Б. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Барнюк М. Л. — Видеорегистратор (ACV GQ115 720/GP chipset)

Протасич А. С. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Гриб А. Г. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Степанюк Н. А. — Фирменная кружка c логотипом NGK, фирменная 
футболка с логотипом NGK

Сугак В. В. — Фирменная кружка c логотипом NGK, 

фирменная футболка с логотипом NGK

Малыгин М. Н. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Романенко В. Э. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Кожушный А. А. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Шишло И. А. Фирменная футболка с логотипом NGK

Иванцова О. А. — Видеорегистратор (ACV GQ115 720/GP chipset)

Акулич А. А. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Шипилов Д. А. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Якубович А. М. — Фирменная кружка c логотипом NGK

Оларица А. М. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Лапицкий А. И. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Иванцова О. А. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Рокашевич Н. В. — Фирменная футболка с логотипом NGK

Носков А. В. — Идентификационная электронная карта № 691672945 
системы «BERLIO CARD» на получение нефтепродуктов А-92, А-95, Дт, 
Газ в сети АЗС ИООО «ЛУКОЙЛ Белоруссия»

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ В Г. ГРОДНО 
(УЛ. ЗАСЛОНОВА, УЛ. РЖАНАЯ) 7 АВГУСТА 2018 ГОДА

№

лота
Наименование объекта

Местонахождение

объекта

Площадь земель-
ного 

участка (га)

Кадастровый номер

Стоимость за-
трат на изготов-
ление докумен-

тации, руб.

Начальная 
цена

продажи, 
руб.

Сумма 
задатка, 

руб.

1. Земельный участок * ул. Заслонова № 17 0,0716 44010000002009428 3 066,52 28 065,94 5 600

2. Земельный участок У-1* район улиц Ржаной и Пимена Панченко 0,0826 440100000001010417 3 397,41 11 256,07 2 200

* - Земельные участки предоставляются в частную соб-

ственность для строительства и обслуживания одно-

квартирного жилого дома. Инженерные коммуникации 

на участке отсутствуют. 

Организатор аукциона: коммунальное унитарное 

предприятие по оказанию услуг «Гродненский центр 

недвижимости». 

Условия, предусмотренные в решении о фор мировании 

земельного участка для проведения аукциона и предо-

ставлении его победителю аук циона либо единственно-

му участнику несосто явшегося аукциона:

внесение платы за земельные участки; возмещение 

затрат на организацию и проведе ние аукциона, в том 

числе расходов, связанных с изготовлением и предо-

ставлением участникам до кументации, необходимой 

для его проведения; обращение за государственной 

регистрацией прав на земельный участок в РУП «Грод-

ненское агентство по государственной регистрации 

и земельному кадастру» в двухмесячный срок после 

утверждения протокола о результатах аукциона либо при-

знания аукциона несостоявшимся; получение победи-

телями аукциона в установлен ном порядке технической 

документации и разреше ния на строительство жилого 

дома; занятие земельных участков (осуществление 

строительно-монтажных работ) осуществить не позд-

нее одного года со дня утверждения в уста новленном 

порядке проектной документации на строительство 

одноквартирного жилого дома, возместить затраты в 

соответствии с решением Гродненского горисполкома 

от 08.02.2016 № 49 «О некоторых вопросах возмеще-

ния затрат на строительство, в том числе проектиро-

вание, объектов распределительной инженерной и 

транспортной инфраструктуры».

Аукцион состоится 7 августа 2018 года в 12.00 по 

адресу: г. Гродно, пл. Ленина, 2/1 (актовый зал).

Для участия в аукционе необходимо: внести задаток 

в размере, указанном в графе 8, перечисляемый на 

расчетный счет BY24 AKBB 3012 0000 4181 0400 0000 в 

филиале № 400 ГОУ ОАО АСБ «Беларусбанк», г. Грод-

но, БИК AKBBBY21400, УНП 590727594 получатель 

– КУП по оказанию услуг «Гродненский центр недви-

жимости», задаток вносится в белорусских ру блях в 

сумме согласно настоящему извещению.

Представить в КУП по оказанию услуг «Гродненский 

центр недвижимости» следующие документы;

заявление на участие в аукционе установленной формы;

документ, подтверждающий внесение суммы за датка;

подписанное соглашение о правах и обязанно стях 

сторон в процессе подготовки и проведения аукциона 

(в двух экземплярах) установленной фор мы, включаю-

щее обязательство по уплате в соот ветствии с законо-

дательством штрафных санкций и иные требования;

дополнительно представляются:

гражданином — копия документа, содержащего его 

идентификационные сведения, без нотариаль ного за-

свидетельствования; представителем гражданина — 

нотариально удо стоверенная доверенность.

При подаче документов на участие в аукционе граж-

дане Республики Беларусь предъявляют па спорт 

гражданина Республики Беларусь, а пред ставители 

граждан — документ, удостоверяющий личность.

Прием документов, консультации по вопросам 
участия в аукционе и ознакомление с имеющейся 
документацией осуществляются по адресу: г. Грод-
но, пл.Ленина, 2/1, кабинет 403 с 9 июля по 1 августа 
2018 года включительно в рабочие дни с 08.00 до 
13.00 и с 14.00 до 17.00.

Торги в отношении каждого земельного участка про-

водятся при условии наличия двух или более участ-

ников. Победителем торгов по каждому пред мету аук-

циона признается участник, предложивший наиболее 

высокую цену.

Победитель торгов либо единственный участник не-

состоявшегося аукциона, выразивший согласие на 

приобретение земельного участка как единственный, 

подавший заявление на участие в аукционе, в тече-

ние 10 рабочих дней со дня утверждения протокола о 

результатах аукциона либо признания аукциона несо-

стоявшимся обязан;

внести плату за земельный участок; возместить органи-

затору аукциона затраты на организацию и проведение 

аукциона, в том числе расходы, связанные с изготовле-

нием и предоставле нием участникам документации, не-

обходимой для его проведения. Информация о данных 

затратах, поряд ке их возмещения доводится до сведения 

участников аукциона до его начала при заключительной 

реги страции под роспись; выполнить условия, предусмо-

тренные в решении об изъятии земельного участка для 

проведения аук циона и предоставлении его в частную 

собствен ность победителю аукциона либо единствен-

ному участнику несостоявшегося аукциона.

После совершения названных действий, но не позднее 

2 рабочих дней, Гродненский горисполком вы дает по-

бедителю аукциона либо единственному участнику 

несостоявшегося аукциона выписку из решения об 

изъятии земельного участка для про ведения аукциона 

и предоставлении его в частную собственность для 

строительства и обслуживания одноквартирного жилого 

дома, а также один экземпляр протокола о результатах 

аук циона либо признания аукциона несостоявшимся.

Оплата стоимости предметов аукциона осущест вляется 

по безналичному расчету за белорусские рубли.

При невыполнении требований об обращении за государ-

ственной регистрацией прав на зе мельный участок в 

двухмесячный срок после утверждения протокола о ре-

зультатах аукциона либо признании аукциона продажи 

несостоявшимся ре шение Гродненского горисполкома о 

предоставлении зе мельного участка утрачивает силу.

Осмотр земельного участка на местности про-

изводится желающими самостоятельно в удобное 

для них время.

Контактные телефоны: + 375 (152) 72 05 37, 74 
20 95, 72 05 46, офи циальный сайт организатора 
торгов www.grodno.gov.by

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПОВТОРНОГО АУКЦИОНА
О р г а н и з а т о р 
аукциона

ЗАО «Центр промышленной оценки», г. Минск, ул. Ме-
лежа 5/2, пом. 1703

Продавец ОАО «Белсантехмонтаж-2», г. Минск, ул. Брилев-
ская, 15

Предмет аукциона

Имущество, реализуемое одним лотом, расположенное по адресу: 
г. Минск, пер. Промышленный, 12, в составе:

Наименование Назначение
Общая 

пло-
щадь

Инвентар-
ный номер

Навес-склад (ли-
тер В 1/кп)

Здание специализированное 
складов, торговых баз, баз 
материально-технического 

снабжения, хранилищ

3433 

кв. м

500/C-
29825

Цех изоляции труб 
и открытая пло-
щадка № 1, № 2 

(литер Е 1/кп)

Здание неустановленного 
назначения

1147 

кв. м

500/C-
31742

Д 1/к. Гараж
Здание специализированное 
автомобильного транспорта

380 

кв. м

500/C-
29823

Насосная станция. 
Литер Ж 1/к

Здание неустановленного 
назначения

(составные части и принад-
лежности:  два подземных 

резервуара)

51 

кв. м

500/C-
31729

Здание 
административно-

хозяйственное

Здание административно-
хозяйственное

4343,8 
кв. м

500/C-
29809

Пост сварки
Здание специализирован-

ное для производства строи-
тельных материалов

52,3 

кв. м

500/C-
31254

Пост сварки
Здание специализирован-

ное для производства строи-
тельных материалов

26,9 

кв. м

500/C-
35219

Внутренние сети 
связи

Сооружение специализиро-
ванное связи

96,7 

кв. м

500/C-
1025198

Хозяйственно-
бытовая канализа-

ционная сеть
Сооружение специализи-
рованное коммунального 

хозяйства

261,8 
кв. м

500/C-
1025197

Ливневая канали-
зационная сеть

1170,7 
кв. м

500/C-
1025196

Сведения 
о зе-
мельном 
участке: 

Земельный участок, общ. пл. 4,6795 га, предоставлен Про-
давцу на праве постоянного пользования для эксплуатации и 
обслуживания административно-бытового, производственных 
и складских зданий и сооружений. Ограничения (обремене-
ния) прав на земельные участки, расположенные в охранных 
зонах сетей и сооружений газоснабжения, площадь 0,2250 га; 
в охранных зонах линий связи и радиофикации, площадь 
0,0210 га; обеспечение доступа для производства ремонтно-
восстановительных работ, площадь 4,8772 га

Начальная цена с НДС 20 % 1 992 336,00 белорусских рублей 
(снижена на 60 %)

Обремене-
ния:

Аренда. Подробная информация на сайте организатора 
аукциона www.cpo.by

Задаток 10 % от начальной цены предмета аукциона перечисляется 
на счет BY60BLBB30120191021390001001; в Дирекции «ОАО Белин-
вестбанк» по г. Минску и Минской области (адрес банка: г. Минск, ул. 
Коллекторная, 11),  БИК BLBBBY2X, получатель платежа ЗАО «Центр 
промышленной оценки», УНП 191021390

Срок подписания договора 
купли-продажи:

10 рабочих дней после проведения 
аукциона

Условия оплаты предмета аукциона

Если между продавцом и покупателем (победитель аукциона либо 
единственный участник аукциона, согласившийся приобрести предмет 
аукциона по начальной цене, увеличенной на 5 %) в течение срока, 
установленного для подписания договора купли-продажи, не достигнута 
договоренность по срокам и о порядке оплаты предмета аукциона, такая 
оплата должна быть произведена в течение 30 (тридцати) календарных 
дней после заключения договора купли-продажи

Порядок проведения аукциона, оформления участия в аукционе, опреде-
ления лица, выигравшего аукцион, а также возмещения затрат и оплаты 
вознаграждения за организацию аукциона, оговорен в Условиях его про-
ведения, размещенных на сайте организатора торгов www.cpo.by

Организатор аукциона имеет право снять предмет аукциона с торгов 
в любое время до объявления его проданным без объяснения причин 
снятия

Предыдущее извещение о проведения аукциона опубликовано в газете 
«Звязда» от 20.06.2018

Дата и время про-
ведения аукциона

18.07.2018 в 14.00 по адресу: г. Минск, ул. Мележа, 
д. 5/2, пом. 1703, ЗАО «Центр промышленной 
оценки»

Дата и время 
окончания приема 
документов

16.07.2018 до 17.00 по адресу: г. Минск, ул. Меле-
жа, д. 5/2, пом. 1703, ЗАО «Центр промышленной 
оценки»

Контактные теле-
фоны:

Тел.: +375 17-280-36-37; +375 29-317-95-42. Email: 
auction@cpo.by

Утерянные свидетельство о государственной 

регистрации фирмы ООО «Хаккамир» (УНП 690541937) 

и печать организации считать недействительными.

Утерянный представительством Белгосстраха по 
Ленинскому району г.Минска полис по добровольному 
страхованию от несчастных случаев и болезней на 
время поездки за границу формы 2РН, 2РП серии БЛБ 
№ 0878613 считать недействительным.

ЗАО «УНИВЕРСАМ ВОЛГОГРАД» уведомляет о том, что 04.07.2018 
года на внеочередном общем собрании акционеров Общества при-
нято решение о начале процесса реорганизации ЗАО «УНИВЕРСАМ 
ВОЛГОГРАД» в форме присоединения к нему ООО «ДЕВЕЛОПЕР-
ИНВЕСТ» (зарегистрированное в Едином государственном регистре 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за номером 
790693254), с последующей передачей ЗАО «УНИВЕРСАМ ВОЛГОГРАД» 
всех прав, обязанностей и имущества ООО «ДЕВЕЛОПЕР-ИНВЕСТ».

Требования кредиторов могут быть предъявлены письменно в 
течение 30 (тридцати) календарных дней с даты публикации на-
стоящего уведомления по следующему адресу: 220088, г. Минск, 
ул. Смоленская, 25-501.

УНП 100558017

УНП 100122726


